Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: CONSUMENTEN GOEDEREN & WONEN - LUMMEN

Veiling:

Veilingnummer:
Start:
Closing:

Kavelnr.

Consumenten Goederen & wonen - Lummen |Datum afhaling:
Il

2023358
2023-11-09 15:20
2023-11-30 20:25

Adres afhaling:

Omschrijving

2023-12-07 10:00

Europaweg 10
3560

Lummen
Belgié

Nota's

2023358-001
2023358-002
2023358-003
2023358-004
2023358-005
2023358-006
2023358-007
2023358-008
2023358-009
2023358-010
2023358-011
2023358-012
2023358-013
2023358-014
2023358-015
2023358-016
2023358-017
2023358-018
2023358-019
2023358-020
2023358-021
2023358-022
2023358-023
2023358-024
2023358-025
2023358-026

Afvalemmer met sensor 58 L zwart

Afvalemmer met sensor 58 L zwart

Festivalstoel 2 st

Afvalemmer met sensor 68 L zwart

Stoel napoli zwart 2st

Stoel napoli zwart 2st

Bolderkar navy

Grill BBQ Buccan Elliston plug

Ventilator Bestron @ 45cm

Festivalstoel met bekerhouder in draagtas 80 x 49 x 80
Hangparasol @ 300cm H 250cm Groen
Keukentrolly

Dekbed 200 x 200 bamboe 200gr/m?

Dekbed 140 x 200 bamboe 200gr/m?

Dekbed 140 x 200 200gr/m2 bamboe
Torenventilator Basetech 3 snelheden

Draagbaar dierenhok op poten

Spiegel met houten kader B38cm H53cm

Bollamp @ 30cm

Kinderzwembad @152cm H38cm Bestway met frame
Reiskoffer klein + groot

Schoenenrek XXL Lifegoods 10 lagen 72 x 27 x 170
Trimmer all in one Braun

Terracotta bloempot met voet

Tafelventilator Honeywell

Grill BBQ Buccan Elliston plug



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2023358-027
2023358-028
2023358-029
2023358-030
2023358-031
2023358-032
2023358-033
2023358-034
2023358-035
2023358-036
2023358-037
2023358-038
2023358-039
2023358-040
2023358-041
2023358-042
2023358-043
2023358-044
2023358-045
2023358-046
2023358-047
2023358-048
2023358-049
2023358-050
2023358-051
2023358-052
2023358-053
2023358-054
2023358-055
2023358-056
2023358-057
2023358-058
2023358-059
2023358-060
2023358-061
2023358-062
2023358-063
2023358-064
2023358-065
2023358-066
2023358-067
2023358-068

Performance kit tbv AC127W Inventum

Hoofdkussen 80 x 80 100% katoen

Torenventilator

Torenventilator Tristar VE-5905

Hangstoel @80 H 140 Lifa garden

Wandklok

Personenweegschaal

Matrasbeschermer 160 x 200 Sleep Time
Matrasbeschermer 160 x 200 Sleep Time

Kussen thermolite Ultra 50 x 70

Bolderkar Zwart

Opvouwbare poef Monroe 38x38x38

Capsulehouder glas

Katten toilet Karlie

Poetsgerief

Fotokaders 1x 30 x 40 + 1x 40 x 50

Handspiegeltje + manicuresetje

Veiligheidshekje

Veiligheidshekje groen

Divers sanitair

Festivalstoel met bekerhouder in draagtas 80 x 49 x 80
Festivalstoel met bekerhouder in draagtas 80 x 49 x 80
Bureaustoel

Moderne schilderij 85 x 85

Schoenenrek XXL zwart Lifegoods 72 x 27 x 170
Schoenenrek 10-laags zwart 178 x 73 x 28

Hangmat

Verlichtingsarmatuur Tel 6500 Chandelier
Wandspiegel nikkelkleur rand

Bijzettafel Songmics LNT 50 x

Garderobe opvouwbaar 112 x 43 x 165 Grijs

Badkuip zwart Premium + digitale thermometer Fling
Verzorgingstafel

Boxershorts Gianvaglia Verrassingspakket 10 st XXL
Boxershorts Gianvaglia Verrassingspakket 10 st XXL
Boxershorts Gianvaglia Verrassingspakket 10 st XXL
Boxershorts Gianvaglia Verrassingspakket 10 st XXL
Boxershorts Gianvaglia Verrassingspakket 10 st XXL
Boxershorts Benny S@n verrassingspakket 10 st XXL
Damesslip katoen verrassingspakket 10 st XL
Computertafel verstelbaar

Grill BBQ Buccan Elliston plug



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2023358-069
2023358-070
2023358-071
2023358-072
2023358-073
2023358-074
2023358-075
2023358-076
2023358-077
2023358-078
2023358-079
2023358-080
2023358-081
2023358-082
2023358-083
2023358-084
2023358-085
2023358-086
2023358-087
2023358-088
2023358-089
2023358-090
2023358-091
2023358-092
2023358-093
2023358-094
2023358-095
2023358-096
2023358-097
2023358-098
2023358-099
2023358-100
2023358-101
2023358-102
2023358-103
2023358-104
2023358-105
2023358-106
2023358-107
2023358-108
2023358-109
2023358-110

Grill BBQ Buccan Elliston plug

Dekbedovertrek 240 x 220 + 2 kussenslopen wit
Dekbedovertrek 140 x 220 + 1 kussensloop wit
Handspiegeltje + manicuresetje

Opvouwbare poef Monroe 38x38x38

Gordijnstang

Radiator verwarmer

LG Tv-staander

Matrasbeschermer 180 x 200 x 5-6cm

Oplegmatras 3D air dual 160 x 200

Dekbed 140 x 200 350gr/m2 All season

Set van 2 tafels 60 x 40 x 45/ 45 x 30 x 40 MDF bamboe
Bijzettafel inklapbaar wit 40 x 52 x 70

Capsulehouder glas

Teenslippers Havaianas Mt 39/40 zwart

Havaianas zwart 40/41

Huismijtwerende matrashoes met rits - waterdicht en ademend
Corrigerend shirt voor vrouwen Beige M

Corrigerend shirt voor vrouwen Beige M

Nachtkastje Milan 85% MDF 15% Dennehout zwart 40 x 36 x 52
Grasmaaier messen

Opvouwbaar honden autotas zwart

Wasmand 3 vakken 66 x 37 x 58 /90 L

Wasmand 3 vakken 66 x 37 x 58 /90 L

Schoenenrek 4 etages 65 x 29 x74 metaal en pvc
Bijzettafel bruin pacific C Sehpa Dark Cotton
Festivalstoel met bekerhouder in draagtas 80 x 49 x 80
Festivalstoel met bekerhouder in draagtas 80 x 49 x 80
Prikbord 2 st

White board 90 x 60 cm

Opvouwbare poef Monroe 38x38x38

Telescopische rail klem voor katten veiligheidsnetten Trixie 2x
Relaxdays handdoekhouder

Personenweegschaal

Koffietafel Labranda kleur pine / black

Prullenbak / Afvalemmer 58 L met sensor
Schoenenrek 4 etages 65 x 29 x74 metaal en pvc
Schoenenrek 10-laags zwart 178 x 73 x 28

Bolderkar Navy

Bijzettafel inklapbaar wit 40 x 52 x 70

Syfon,schuifrails

Keyboard Rockjam KBB 100 Bench zwart



Kavelnr.

Omeschrijving

2023358-111
2023358-112
2023358-113
2023358-114
2023358-115
2023358-116
2023358-117
2023358-118
2023358-119
2023358-120
2023358-121
2023358-122
2023358-123
2023358-124
2023358-125
2023358-126
2023358-127
2023358-128
2023358-129
2023358-130
2023358-131
2023358-132
2023358-133
2023358-134
2023358-135
2023358-136
2023358-137
2023358-138
2023358-139
2023358-140
2023358-141
2023358-142
2023358-143
2023358-144
2023358-145
2023358-146
2023358-147
2023358-148
2023358-149
2023358-150
2023358-151
2023358-152

Festivalstoel met bekerhouder in draagtas 80 x 49 x 80

Ringmappen Beige 2x10

Zwangerschapskussen / zijslaapkussen @ 40 cm x 145 cm

Zwangerschapskussen / zijslaapkussen @ 40 cm x 145 cm

Lichaamskussen LAl @ 25cm x 140 cm
Matrasbeschermer 80 x 200 x 5-6 cm Sleep Med
Krabpaal

Mand kussen afm +/-45x 35x 5
Hondenparka met kap

Hondenspeeltje met piep

Hondenhalsband stop trekken size 5 nekmaat 51-73 cm
Oplegmatras 3D air dual 160 x 200
Luchtmatras met electropomp
Verzorgingskussen

Kussens voor stoelen grijs 2 st 30 x 40
Divers

LG wowcast quick guide Wireless audio transmitter
Tamping mat merk Solis 2 x 1 st
Panasonic Epilator ES-EL2A

Droogrek

Bluetooth diertjes box 2 st

Shakebeker

Handspiegeltje + manicuresetje
Salonovertrek

Huistelefoon (niet draadloos)

Droogrek keuken

Thermostaat Nr 43 Danfoss 4 st

Bedsprei 220 x 180

Staantafel overtrek, kussenslopen 2 x
Tapijt 160 x 230 Rug-Mald Groen

Zeezout 10 kg

Vloerkleed Accra (Desert) 160 x 230
Vloerkleed Accra (Desert) 160 x 230
Vloerkleed Accra (Desert) 160 x 230
Vloerkleed Accra (Desert) 160 x 230

Tapijt grijs 140 x 200

Tapijt Grijs 160 x 230

Verschuifbare gordijnstok

Koffiepot moccamaster

Vloerkleed Hamilton mokkakleur 160 x 240
Vloerkleed Hamilton mokkakleur 160 x 240

Hondenkussen uitwasbaar 90 x 80



Kavelnr.

Omeschrijving

2023358-153
2023358-154
2023358-155
2023358-156
2023358-157
2023358-158
2023358-159
2023358-160
2023358-161
2023358-162
2023358-163
2023358-164
2023358-165
2023358-166
2023358-167
2023358-168
2023358-169
2023358-170
2023358-171
2023358-172
2023358-173
2023358-174
2023358-175
2023358-176
2023358-177
2023358-178
2023358-179
2023358-180
2023358-181
2023358-182
2023358-183
2023358-184
2023358-185
2023358-186
2023358-187
2023358-188

Pvc bak voor dierenvoeding 48 x 33
Partij divers
Netwerkkastlegbord RF3432150 19 inch

Trainingsmat houder - hondenzindelijkheidstraining 60 x 60

Oplegmatras 160 x 200

Oplegmatras 160 x 200

Oplegmatras 160 x 200

Oplegmatras 160 x 200

Oplegmatras 160 x 200

Prullenbak 60 L - 3in 1 -ingebouwde UV sterilizer
Bijzettafel inklapbaar wit 40 x 52 x 70
Handspiegeltje + manicuresetje
Tl-verlichting divers

Schoenenrek 10-laags zwart 178 x 73 x 28
Schoenenrek 10-laags zwart 178 x 73 x 28
Tv meubel Black Walnut 120 x 33 x30

Tv meubel Black Walnut 120 x 33 x30

Tv meubel Black Walnut 120 x 33 x30
Oplegmatras 3D air dual 160 x 200
Matrastopper 180 x 200 x 5 cm Sleepmed
Oplegmatras 3D air dual 160 x 200
Oplegmatras 3D air dual 160 x 200

Usb stopcontact met oplaadfunctie
Diverse producten

Fiatconnector 13 st

Verdeelkappen meterkast

Samsung benodigdheden

Diverse kabels

Diverse inhoud kist

Diverse electro

Luidsprekers

Diverse materialen

Partij divers

Design Verlichting plafond lamp

Lampen divers

Ontkalkingspatronen



